



# DWARIKESH SUGAR INDUSTRIES LIMITED

Corp. off.; 511, Maker Chambers V, 221, Nariman Point, Mumbai – 400021. Tel.: 2283 2486, 2204 2945, Fax : 2204 7288  
E Mail : dsilbom@dwarikesh.com Website : www.dwarikesh.com, CIN : L15421UP1993PLC018642

REF: DSIL/2020-21/079

October 23, 2020

Corporate Relationship Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001  
Fax: 22723 2082 /3132

National Stock Exchange of India Limited  
“Exchange Plaza”  
Bandra – Kurla Complex,  
Bandra [E], Mumbai - 400 051

**Scrip Code - 532610**

**Scrip Code – DWARKESH**

**SUB: Release of Board Meeting Intimation Advertisement for considering Unaudited Financial Results for quarter and half year ended September 30, 2020**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 29, 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we are pleased to forward herewith the published advertisement of Board Meeting for considering the Unaudited Financial Results for quarter and half year ended September 30, 2020 in the following newspapers:

1. Business Standard, New Delhi Edition (English) released on October 23, 2020.
2. Shah Times, Moradabad Edition (Hindi) released on October 23, 2020.

You are kindly requested to acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours Sincerely

**B J MAHESHWARI**

Managing Director & CS cum CCO  
DIN: 00002075

Encl: As above



**DWARIKESH SUGAR INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office: DwariKesh Nagar - 246762, Dist. Bijnor, Uttar Pradesh.

Tel.: 01343-267061-64, Fax: 01343-267065

CIN: L15421UP1993PLC018642

Email: investors@dwarikesh.com, Web: www.dwarikesh.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, November 02, 2020 inter alia, to consider, approve & take on record, the Unaudited Financial Results for the quarter (Q2) and half year ended September 30, 2020. This notice is also available on the website of the Company [www.dwarikesh.com](http://www.dwarikesh.com) and also on the website of the Stock Exchanges [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For DwariKesh Sugar Industries Limited

Place : DwariKesh Nagar,

Dist: Bijnor, U.P.

Date : October 22, 2020

Sd/-

**B. J. Maheshwari**

Managing Director & CS cum CCO

(DIN: 00002075)



## शाह टाइम्स

मुरादाबाद, शुक्रवार, 23 अक्टूबर 2020

कॉलेज में मिशन शाह के अंतर्गत राष्ट्रीय सेवा योजना ईकाई द्वारा बालिकाओं के सुरक्षा एवं सम्मान के लिए एक शपथ ग्रहण समारोह का आयोजन किया। कार्यक्रम अधिकारी डा0 शालिनी अग्रवाल एवं ज्ञानसिंह के निदेशन में सम्पूर्ण आयोजन हुआ। इस कार्यक्रम में प्राचार्य डा0 एस0बी0एन0 श्रीवास्तव ने प्रथम सत्र में सभी विद्यार्थियों को शासन द्वारा भेजे गये शपथ पत्र के आधार पर शपथ ग्रहण कराई तथा द्वितीय सत्र में प्राध्यापकों एवं अभिभावकों को शपथ ग्रहण कराई जिसमें सभी ने एक जिम्मेदार नागरिक के रूप में बड़े-चढ़कर भाग लिया। अंत में प्राचार्य ने शपथ के मनोभावों को जन आंदोलन बनाने हेतु प्रेरणा दी। इस अवसर पर डा0 अमिता सिंह, डा0 शालिनी अग्रवाल, प्रमोद कुमार, डा0 सुनील कुमार गोयल, डा0 दीपक उपाध्याय, सुमित कुमार, मधु राठौर, रीना शर्मा, भावना सक्सेना, विश्राम सिंह आदि मौजूद रहे। वहीं स्टेशन रोड स्थित

कार्यक्रम आयोजित किया गया। जिसमें यादव, डा0 अरविंद बहादुर सिंह, डा0 कॉलेज कंक उपप्राचार्य डा0 हेमंत सचिन कुमार, लॉफ्टनॉट अमरजीत मोयं कुमार ने एनसीसी कैंडिडेट्स को बालिका आदि मौजूद रहे।



### द्वारिकेश शुगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय- द्वारिकेश नगर-246762, जिला: बिजनौर, उत्तरप्रदेश  
फोन नं: 01343-267081-84, फैक्स नं: 01343-267065  
सीआईएन: L15421UP1993PLC018642  
ईमेल: investors@dwarikesh.com, वेबसाइट: www.dwarikesh.com

---

#### सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सिस्टिम ऑक्लिगेशन एंड डिस्क्लोजर रिकग्युलेशन) रेगुलेशन, 2015 के नियम 47 के साथ पढ़ते हुए नियम 29 के अनुसार 30 सितंबर, 2020 को समाप्त हुई हिमासी (Q2) तथा छह माहों के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार करने, स्वीकृति देने और रिकॉर्ड पर लेने के लिए कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक सोमवार, 02 नवंबर, 2020 को आयोजित की गई है। यह सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.dwarikesh.com](http://www.dwarikesh.com) और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट्स [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

द्वारिकेश शुगर इंडस्ट्रीज लि. के लिए  
हस्ताक्षर  
बी. जे. माहेश्वरी  
प्रबंध निदेशक एवं कंपनी सचिव व सीसीओ  
(डीआईएन: 00002075)

स्थान : द्वारिकेश नगर,  
जिला बिजनौर, उ.प्र.  
दिनांक : अक्टूबर 22, 2020

समय प्रत्येक निविदा की दे के माध्यम व जापकारी
बी 20-21 2020
रा बंदोबी को ी सी स्लैब स्लीपर्स का में पर धू रेल
को
के
अ.60
ए.80
के
अ
को
के 2322/2020

### चाकत्सा

लिंग में 1-2 इंच हैरतजंगेज इलाफा स्वपन दोष, शीघ्रपतन, नामर्दी का मोल्लेजना में करी, इंद्री का छोटा, पतला व टैदापन और बिथिलता, शुक्राणु की कमी, आदि रोगों का गारंटी के साथ 100% आयुर्वेदिक उपचार।

Free from Metal's & Bhasma's  
जीवन संगिनी के साथ हर रात नयी उमंग व जोश के साथ  
100% Herbal & Vegetarian

## एस.एम दवाखाना

वालिद नगर, प्रिंट रोड, मुरादाबाद  
8057111186

दूर करें तथा घात स्वपन रूकायट, शुक्राणु Nill का सफल उप

### सेक्स पावर को बढ़ाएँ

घर के अ बच्चे किलक व कैसे कुछ पति-पति स्वयं मि स्थापित 1739



## विलायत दवाखाना

पता: बारादरी मुरादाबाद  
फिल: सोमवार से शनिव  
Email: vilaytidawakhana@y  
8057042884, 81939